DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIVERSITY AND INCLUSION:
UMA PROPOSTA DE ENSINO EM SALA DE AULA DE LI de autoria de CAMILLA
MARQUES FERREIRA SANTOS, MARIA LETÍCIA GONÇALVES DA SILVA, LUANA
ANASTÁCIA SANTOS DE LIMA, LEÔNIDAS JOSÉ DA SILVA JUNIOR, foi publicado nos
Anais VIII ENID & VI ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18650

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18650